
UCHWAŁA NR XXI/204/2012
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 29 czerwca 2012 r.

w sprawie dokonania zmian w treści uchwały Nr XIX/184/2012 Rady Gminy Iława z dnia 27 kwietnia 2012 r. 
w sprawie utworzenia placówki wsparcia dziennego prowadzonej w formie opiekuńczo-specjalistycznej pod 

nazwą: "Placówka wsparcia dziennego w Rudzienicach" oraz nadania statutu tej placówce. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz stosownie do treści art. 18 ust. 1 i 2 i art. 24 ust. 1 pkt 1) i 2) ustawy 
z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej /Dz. U. z 2011 r. Nr 149 poz. 887 
z późn. zm./ i po myśli art. 12 ust. 1 pkt 2) i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./ Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/184/2012 Rady Gminy Iława z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie utworzenia 
placówki wsparcia dziennego prowadzonej w formie opiekuńczo-specjalistycznej pod nazwą: "Placówka wsparcia 
dziennego w Rudzienicach" oraz nadania statutu tej placówce, wprowadza się poniższe zmiany: 

1) § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: " § 2.1 Zakres działalności Placówki, w celu wsparcia rodziny, 
obejmuje zapewnienie opieki i wychowania oraz pomocy specjalistycznej dzieciom z terenu gminy Iława." 

2) w załączniku do uchwały wprowadza się następujące korekty: 

a) w § 2 w ust. 4 skreśla się zapis "i młodzieży", 

b) w § 3 w ust. 2 po użytym na wstępie zwrocie " w szczególności" stawia się dwukropek, zaś wyrazy 
w brzmieniu "może organizować" zastępuje się wyrazem "organizuje", 

c) w § 7 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: "2. Kierownika Placówki zatrudnia i zwalnia Wójt Gminy Iława." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, z mocą od dnia 1 września 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Piotrkowski

Id: A162E626-91BA-40AF-8B1A-02B1106B281D. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




